[image: image1.wmf]
	«ЗÖВСЬÖРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	От _________2022 г
	№ ______
п. Жешарт

Об исполнении бюджета муниципального образования

городского поселения «Жешарт» за 2021 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Жешарт» Совет муниципального образования городского поселения «Жешарт» РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Жешарт» за 2021 год по доходам в сумме 56 551 497,55 руб., по расходам в сумме 48 024 603,34 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 8 526 894,21 руб. со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Жешарт» за 2021 год по кодам классификации бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Жешарт» за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Жешарт» за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского поселения «Жешарт» за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава городского поселения «Жешарт» –
председатель Совета

                                   Рузадоров С.П.